
 

 

 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АНДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 09.01.2025 г. № 1-од 

 

 

О проведении мероприятий по подготовке  

к организации работы пришкольного летнего  

оздоровительного лагеря  

с дневным пребыванием детей «Радуга» 

 

На основании письма администрации Октябрьского района от 17 декабря 2024 г., с 

целью подготовки к качественному и безопасному отдыху и оздоровлению детей в летний 

период 2025 года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора – Бусыгиной О. Н. подготовить пакет документов на 

проведение экспертизы в Центр гигиены для организации работы ЛОУ «Радуга».  

2. Заместителю директора – Карайченцевой В. Л.: 

1.1. Направить заявление и пакет документов на проведение экспертизы в Центр 

гигиены; 

1.2. После получения результатов проведенной экспертизы Центром гигиены, 

направить заявление с приложением результатов экспертизы Центра гигиены в 

Роспотребнадзор для получения санитарно-эпидемиологического заключения на 

ЛОУ «Радуга». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. директора школы    В. Л. Карайченцева 



«УТВЕРЖДАЮ» 

И. о. директора МБОУ  

«Андринская средняя  

общеобразовательная школа» 

_________ В. Л. Карайченцева 

 
 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ И СПИСОК СОТРУДНИКОВ 

Детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей 

«Радуга» 
 

2025 год 

 

№ п/п Должность Ф.И.О. работника Оплата 
Кол-во 

единиц 

1 Начальник лагеря Карайченцева В.Л.  

 
Бюджет 

МБОУ 

«Андринской СОШ» 

1 

2 Педагог-организатор Максимович В.В. 1 

3 Инструктор по физической 
культуре 

Павлюченков Д.А. 1 

4 
5 

6 

Воспитатели Сербаева А.В. 

Белоусова А.А. 

Галимова Е.Н. 

1 
1 

1 

7 Медицинский работник Власова Н.А. Бюджет БУ 
«Октябрьская РБ» 

1 

8 Заведующий производством Колмыкова Е.В.  
 

Бюджет 

МБОУ 

«Андринской СОШ» 

1 

9 Повар Ивлева М.Н. 1 

10 Мойщица посуды Суслякова А.С. 1 

11 Кухонный рабочий Чилигорян А.В. 1 

12 Уборщик служебных 
помещений 

Салмиярова И.Д. 1 

13 Уборщик служебных 
помещений 

Ступникова О.Ю. 1 

14 Уборщик служебных 
помещений 

Гацкан О.А. 1 



«УТВЕРЖДАЮ» 

И. о. директора МБОУ  

«Андринская средняя  

общеобразовательная школа» 

_________ В. Л. Карайченцева 

 

 

Режим дня 

ДОЛ «Радуга» с дневным пребыванием детей  

в летний период 2025 года 

 

 

08.45 - 09.00   Сбор детей, зарядка 
- Мы зарядкой заниматься начинаем по утрам, пусть болезни 

нас бояться, пусть они не ходят к нам. 

 

09.00 – 9.15   Утренняя линейка 

- На линейку всем пора! Собирайся, детвора! 

 

09.15 – 09.45   Завтрак 

- Перед завтраком умойся! Всем за стол! Узнать пора, чем 

богаты повара? 

 

09.45 – 12.00 Досуговые мероприятия 

 - Кто куда? Кто танцует и поет, кто сорняк на клумбе рвет 

(досуговые мероприятия, посещение библиотеки, чтение книг, 

просмотр фильмов, этические беседы, музыкальный досуг, 

настольные игры, посещение кружков по интересам) 

 

12.00 – 12.30   Обед  
- Берем ложки, берем хлеб и садимся за обед. 

 

12.30 – 13.30   Спортивно-оздоровительные мероприятия 

- Всем на улицу пора! Закаляться, развлекаться очень любит 

детвора. (Спортивные соревнования, общелагерные 

мероприятия, экскурсии, конкурсы, подвижные игры, 

воздушные, солнечные ванны, закаливающие процедуры) 

 

13.30 – 14.00   Отрядные дела 

    - Подведем итоги дня – ждут отрядные дела. 

 

14.00 – 14.30   Полдник 

    - Вот на полдник нам пора! 

 

14.30 Уход домой 

 - Всем до завтра, детвора!  


